淮商党组〔2024〕4号

关于淮安市商务局领导干部工作分工的通知
各县（区）商务局，淮安经济技术开发区、市工业园区、淮安生态文旅区经济发展局，局机关各处室、贸促会各部、局各直属单位：

经市商务局党组研究决定，现将局领导干部工作分工通知如下：

龚晓琴（党组书记、局长，市口岸办主任，一级调研员）：主持市商务局和市口岸办全面工作。负责党的建设、落实全面从严治党主体责任、意识形态、组织人事、教育培训、重特大项目攻坚、全市招商引资工作领导小组办公室等工作。分管人事教育处。

姚文钧（党组成员、市贸促会会长）：主持市贸促会全面工作。负责对外投资和经济合作、安全生产、会展促进（食博会）等工作。分管对外投资和经济合作处、安全生产监督管理处；挂钩金湖县、盱眙县。

刘  旻（党组成员、副局长）：负责机关事务管理、政务公开、保密、信访稳定、财务管理、财政专项资金和向上争取、内部审计、工会、企业改制遗留问题处置、园区商务综合执法、文明城市建设及分管范围内安全生产等工作。分管办公室、财务处、市园区商务综合行政执法大队、市丰聚国际经贸有限公司；挂钩洪泽区。
施爱军（党组成员、副局长）：负责利用外资、投资促进、全市招商活动组织、招商网络及队伍建设、工程项目建设、综合业务、目标考核、信息宣传、深化改革及分管范围内安全生产等工作。协助主要领导做好全市招商引资工作领导小组办公室工作。分管外国投资管理处（台港澳处）、综合处、市外资招商服务中心、市外商投资企业服务中心、市国际投资促进中心；挂钩淮阴区、涟水县。

周  菲（党组成员、副局长）：负责市场体系建设、商贸流通、商务领域信用建设、政策法规、开发区管理、自贸试验区联创区建设、政务服务、12345商务举报投诉、再生资源管理、城市长效管理及分管范围内安全生产等工作。分管市场体系建设和流通业发展处、开发区处、政策法规处（政务窗口）、市再生资源管理服务中心；挂钩淮安区、生态文旅区。

赵春丽（党组成员、副局长）：负责市场运行和消费促进、美食之都建设、全市美食之都建设领导小组办公室、营商环境建设、101%流动红旗竞赛、创新创优、机关党建、统战、老干部、群团、妇儿、团委、电子商务、商务信息化及分管范围内安全生产等工作。协助主要领导做好党的建设、落实全面从严治党主体责任、意识形态工作。分管市场运行和消费促进处、机关党委（机关纪委）、电子商务和信息化处、市创意美食促进中心；挂钩清江浦区。

王立健（党组成员、市口岸办副主任）：负责对外贸易、跨境电商、服务贸易（服务外包）、进出口公平贸易、口岸管理、全市口岸工作领导小组办公室及分管范围内安全生产等工作。协助主要领导做好组织人事工作。分管对外贸易处（进出口公平贸易处、市机电产品进出口办公室、服务外包处）、口岸管理处、市外贸服务中心；挂钩淮安经开区、市工业园区。

张希成（一级调研员）：负责乡村振兴帮促工作。

刘  锋（市贸促会副会长）：协助姚文钧同志做好安全生产等工作。

庄成锤（市外资招商服务中心主任）：协助施爱军同志做好招商引资工作。

张俊梅（市贸促会副会长）：负责食博会筹备等工作，协助王立健同志做好对外贸易等工作。

葛振东（四级调研员）：负责信访稳定，协助刘旻同志做好企业改制遗留问题处置等工作。

寇建吉（四级调研员）：协助周菲同志做好市场体系建设、商贸流通、商务领域信用建设、政策法规（政务窗口）等工作。

孙凤军（四级调研员）：协助刘旻同志做好财务管理、财政专项资金和向上争取等工作。

                           中共淮安市商务局党组
                               2024年2月21日

淮安市商务局办公室                 2024年2月21日印发
PAGE
- 1 -